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 Wągrowiec, dnia  21 października  2019 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XII sesji w dniu  25 września 2019 roku, podjęła                       

7 uchwał: 

 

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr  XII /91/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września  2019 roku 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

Wydział  Organizacyjny  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XII/92/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 września  2019 roku   

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego. 

Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania. 

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr XII/93/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku  

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi  nr 1677P w miejscowości 

Skoki gmina Skoki. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu  do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz. U. Woj. Wlkp. Opublikowano w 

Dz. U. Woj. Wlkp. dnia 02 października 2019 r., poz.8233. 

 Uchwałę nr XII/94/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku  

w sprawie   pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1675P na długości od ul. 

Parkowej do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania 

oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano  dnia 02 października 2019 r., 

poz.8234. 

 Uchwałę nr XII/95/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1653P od ul. Jana Pawła II 

do drogi wojewódzkiej nr 196 w miejscowości Skoki gmina Skoki. Ww. uchwałę 

przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania oraz do 

publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano  dnia 02 października 2019 r., poz.8235. 

 

Wydział Finansów   otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XII /96/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września  2019 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2032.                    
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Ww. uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile 

do zaopiniowania. 

 Uchwałę  nr XII /97/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września  2019 

roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do zaopiniowania. 

 

II. Zarząd Powiatu w okresie między 25 września  2019 roku, a 21 października  2019 

roku, odbył  4 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu powiatu na 2019 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2019 rok, 

o w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego  

o powierzchni 17,09 m2, położonego na parterze budynku w Wągrowcu przy  

ul. Kościuszki 55 , 

o zmieniającej  uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie oraz terminu i sposobu ich 

wnoszenia. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

 zapoznał się z informacją na temat planu naprawczego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu, 

 zapoznał się z treścią treści ogłoszenia o przetargu na wydzierżawienie 

nieruchomości położonej w Gołańczy  

 pozytywnie rozpatrzył wnioski indywidualnych osób fizycznych wyrażając 

zgodę  na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych ze środków 

PFRON, 

 zapoznał się informacją na temat inwestycji  pn. „Rozbudowa i dostosowanie do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitalnego w Wągrowcu”,  

 zaopiniował  propozycje  nagród powiatu i przyznał 8  nagród  dla  nauczycieli z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora SOSW w Wągrowcu , wyrażając   

zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora PZD w Wągrowcu wyrażając  zgodę na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

remont: 1. drogi powiatowej nr 1609P odc. Rąbczyn – Żabiczyn;  

              2. drogi powiatowej nr1660P  w m. Sławica, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w Wągrowcu  wyrażając zgodę 

na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin tygodniowo, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora SOSW  w Wągrowcu  wyrażając  

zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 8 godzin 

tygodniowo, 
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 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2  w Wągrowcu  wyrażając  

zgodę na  indywidualne zajęcia edukacyjne na terenie szkoły dla ucznia tej szkoły 

w wymiarze 4 godzin tygodniowo, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Czerwonego Krzyża Koła 

Środowiskowego w Wągrowcu i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego honorowym dawcom krwi dla pp. Artura Kuklińskiego, 

Mariusza Piekarskiego i Romana Janacza, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Poznaniu Oddział  Terenowy Wągrowiec i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla „Polskiego Czerwonego Krzyża Koło w 

Wągrowcu”, 

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek MKS „Lider” w Wągrowcu o dofinansowanie 

wyjazdu na Pomorską Ligę w Ratownictwie Wodnym do Wejherowa i 

postanowił dofinansować kwotą 1200 zł brutto, koszty transportu na ww. wyjazd, 

 pozytywnie zaopiniował materiały na XIII sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady. 

 

 

 


